any sinister Impediment, but that the said John Chaytour may with your lawful Favour be Admitted to his Freedom, and to enjoy the Liberties of the same accordingly, for th' accustomed Duties paying. In Witness whereof to these Presents we have put th' accustomed Seal of the same Fellowship. Given at Newcastle aforesaid.

                        1529.

                        James Lawson

                        Bartholomew Bee

                                    Officium Clerici Minerarum Episcopatus Dunelm. concessum Willielmo Thomlyngson, Parcario Parci de Gatesheved, & Thomae Thomlyngson filio suo.

                                       THOMAS Miseratione Divina tituli S. Ceciliae SS. Romanae Ecclesiae Presbyter Cardinalis, Ebor. Archiepiscopus, Apostolicae Sedis tam natus quam etiam de Latere Legatus, Angliae Primas & Cancellarius, ac Ecclesiae Cathedralis Dunelm. Episcopus, Omnibus ad quos praesentes Literae nostrae pervenerint, salutem. Sciatis quod nos de gratia nostra speciali, ac pro bono & laudabili servitio quod dilectus serviens noster Willielmus Thomlyngson de Gatished nobis hactenus impendit, & in futurum nobis & successoribus nostris ac Ecclesiae Dunelm. fideliter impendet, ordinamus & constituimus ipsum Willielmum Thomlyngson & Thomam Thomlyngson ipsius filium naturalem Clericum omnium Minerarum nostrarum tam plumbi & ferri quam carbonum existentium in quibuscun{que} locis infra Dominia nostra Episcopatus Dunelm. nec non officium Clerici Minerarum praedictarum eisdem Willielmo & Thomae conjunctim & divisim damus & concedimus per praesentes, Habendum, exercendum, & occupandum officium illud per seipsos aut eorum sufficientem deputatum, pro quo nobis & successoribus nostris respondere voluerint, durante termino vitae eorundem & alterius eorum diutius viventis, percipiendo annuatim in eodem officio de nobis & successoribus nostris durante termino vitae eorundem Willielmi & Thomae, & alterius eorum diutius viventis, decem marcas monetae Angliae, ad Festum S. Michaelis Archangeli, ad Scaccarium nostrum Dunelm. per manus Receptoris nostri generalis pro tempore existentis solvendas: nec non damus & concedimus eisdem Willielmo & Thomae, & eorum alteri diutius viventi, unam celdram carbonum de qualibet minera carbonum nobis & successoribus nostris pertinente infra Dominia nostra de Gatished, Whikeham, & Lynne-deane dietim solvendam & deliberandam; una cum omnibus aliis proficuis, commoditatibus, rectitudinibus, custubus, & expensis eidem officio ab antiquo debitis & consuetis, ac in tam amplioribus modo & forma prout aliquis Clericus in officio illo ante haec tempora habuit & recepit, feu habere & percipere consuevit. Damus autem universis & singulis Ballivis, Firmariis, & Ministris nostris & successorum nostrorum omnium Minerarum nostrarum praedictarum firmiter in mandatis, quatenus praefatis Willielmo & Thomae, & eorum alteri in faciendo, exercendo, & occupando officium praedictum sint intendentes, obedientes, & auxiliantes prout decet. In cujus rei Testimonium has Literas nostras fieri fecimus Patentes. Teste Willielmo Frankeleyne Clerico Cancellario nostro apud Dunelm. primo die mensis Octob. Anno Pontif. nostri sexto Ao Dom. 1529.